10.05.2017 12:35:12 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-69.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.05.2017  № 69

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 565

В соответствии с частями 4.2 и 6 статьи 20 Устава муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области Даровская

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области (далее – Регламент), утвержденный решением Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 565

«Об утверждении Регламента Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области», следующие изменения:

1.1. В абзаце первом статьи 16 Регламента слова «на седьмой день» за-

менить словом «на четырнадцатый день».

1.2. В части 2 статьи 17 Регламента слова «в течение 15 дней» заменить

словами «не позднее 30 дней».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин